
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении Положения о 
государственной экзаменационной 
комиссии Ставропольского края для 
проведения единого государственного 
экзамена

В соответствии с Порядком проведения единого государственного 
экзамена, утверждённым приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 11.10.2011 г. № 2451 (Зарегистрирован в Минюсте 
России 31.01.2012 г., регистрационный № 13600), в целях обеспечения 
нормативного правового регулирования единого государственного экзамена 
на территории Ставропольского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о государственной экзаменационной комис
сии Ставропольского края для проведения единого государственного экза
мена (приложение).

2. Считать утратившим силу приказ министерства образования Став
ропольского края от 20 декабря 2011 года № 1270-пр «Об утверждении По
ложения о государственной экзаменационной комиссии Ставропольского 
края для проведения единого государственного экзамена».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замес
тителя министра Лаврову П.А.

П Р И К А З

№ 1066 - пр
г. Ставрополь

Министр И.В.Кувалдина


